CAMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Processo n°: 1569 INDICAÇÃO : 979 / 2013

Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	EFETUAR A MANUTENÇÃO DA PINTURA DA
QUADRA DE ESPORTES NA PRAÇA DIRCE NUNES
GRANA - BAIRRO VILA MERCEDES.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Srg Prefeito Municipal para que seja feita a manutenção da pintura da
quadra de esportes na Praça Dirce Nunes Grana — bairro Vila Mercedes.

JUSTIFICATIVA: A presente Indicação se faz necessária, pois visa
melhorias para a referida Praça, atendendo as solicitações dos
moradores e frequentadores do local.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 22 de novembro de 2013.

'1,

 )
MAURICIO BARONI BiRNARDINETTI

Vereador — Lídjr do Governo

9

g

	Page 1